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Tec.Ingeniería Técnica Agrícola - Libre (P. FUNCION

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

ALBERO PORTILLA, MARIA CRISTINA

ASENCIO ZAPATA, EMILIO JAVIER

BARRAGAN SANTIAGO, FRANCISCO

BATUECAS MARTIN, SERGIO

BERCIANO PEREZ, FRANCISCO JAVIER

CANO SUAREZ, JOSE MIGUEL

CAPEL CAPEL, BEATRIZ

COMERON FERRERA, MARIA LUISA

CORTES MARQUEZ, MARIA TERESA

CUENDA GONZALEZ, MANUEL

DOMINGUEZ BORREGO, IGNACIO LUIS

DURAN CASTELLANOS, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ GARCIA, MARIA SOLEDAD

GALAN VERGEL, JOSE

GALLARDO SOLER, DIEGO MANUEL

GARCIA LATORRE NIETO, CARLOS

GIL CASTUERA, FRANCISCO MANUEL

GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO MARIA

HERRAIZ ORTIZ DE LA TABLA, ALVARO

LLANOS VICENTE, FRANCISCO JOSE

*4*0**36

*8**1*59

*0*557**

45**1**3

1***38*8

44**82**

**08**09

0*83***7

44*8*3**

0*8***50

08*7***8

08***5*0

08**8*0*

2**4**98

44***1*7

*0*0*8*9

**2**151

3*98***5

28***8*7

7*3*97**
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   0,000

   7,200

   0,000
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   0,000

   0,000

   7,200

   0,000

   6,750

   0,000

   7,200

   0,900

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,975

   0,000

   0,000

   0,700

   0,140

   0,560

   0,140

   0,560

   0,140

   0,280

   0,560

   0,560

   0,280

   0,420

   0,280

   0,560

   0,280

   0,560

   0,140

   0,140

   0,700

   0,560

   0,560

   7,900

   0,140

   7,760

   0,140

   7,760

   0,140

   0,280

   7,760

   0,560

   7,030

   0,420

   7,480

   1,460

   0,280

   7,760

   0,140

   0,140

   1,675

   0,560

   0,560

   7,200

   0,000

   7,200

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   7,200

   0,000

   6,750

   0,000

   7,200

   0,900

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,975

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

PE241507

Página 2 de 3 



ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00024

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Ingeniería Técnica Agrícola - Libre (P. FUNCION

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

LOZANO BENITO, ANTONIO PABLO

MARQUEZ RAMIREZ, EUGENIO

MARTIÑO MARTINEZ, MODESTO

MATEOS VERA, VIRGINIA

MILLAN ARIAS, MARIA SANDRA

MONTERO BLANCO, LORENZO

MUÑOZ ATANASIO, MARIA DOLORES

PEREZ OLIVA, BEATRIZ

PEREZ SANCHEZ, JUAN MANUEL

PUERTO PEREZ, JOSE

RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANGEL

ROSA ALBARRAN, ANDRES

SALAS PEREIRA, GERMAN

SAMA BERROCAL, CELIA

SANCHEZ AMOR, ALEJANDRO

SIMANCAS MORA, RAQUEL

VIVANCO REPISO, DAVID

ZAPATA MEJIAS, VICTOR MANUEL

*29***94

08*7*7**

**04**96

8**61**1

8*08*7**

1**7**37

5**7*5*3

*17**67*

1**8*7*7

2*93*5**

*7*5*51*

*700***0

0*1*3**1

7****770

**89*3*2

53*6***8

7**6*1*5

**7788**

   0,000
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   3,300

   0,000

   6,225

   0,000

   7,200

   7,200

   7,200

   7,200

   0,900

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   7,200

   0,140

   0,420

   0,280

   0,420

   0,140

   0,800

   0,140

   0,800

   0,420

   0,800

   0,140

   0,700

   0,560

   0,420

   0,280

   0,280

   0,140

   0,800

   0,140

   7,620

   7,480

   3,720

   0,140

   7,025

   0,140

   8,000

   7,620

   8,000

   7,340

   1,600

   7,760

   0,420

   0,280

   0,280

   0,140

   8,000

   0,000

   7,200

   7,200

   3,300

   0,000

   6,225

   0,000

   7,200

   7,200

   7,200

   7,200

   0,900

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000
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   0,000
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